



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๕ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
จำนวน ๒๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเชียงฮง จำนวน ๑๒ รายการ โดยเสนอราคาเป็น
จำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๗๕๒.๐๐ บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกฤษณาพานิช จำนวน ๑๓ รายการ โดยเสนอราคา
เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๖๒๑.๐๐ บาท (หกพันหกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

ก้องสวาท หินรัตน์

ก้องสวาท หินรัตน์ พัทธกิจพงศ์เจริญ)

ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และแผน

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ	ร้านเชียงสง		ร้านกฤษณาพานิช	
				ครั้งหลังสุด/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ผ้าขนหนู ขนาด 14*27 CM	8	ผืน	20.00	25.00	200.00	20.00	160.00
2	ซ็อนสันแอสแตนเลส	4	โหล	36.00	36.00	144.00	40.00	160.00
3	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 900 ML	4	ขวด	58.00	60.00	240.00	58.00	232.00
4	แปรงขัดห้องน้ำ	8	อัน	15.00	15.00	120.00	25.00	200.00
5	ไม้กวาดดอกหญ้า	8	อัน	45.00	45.00	360.00	45.00	360.00
6	รองเท้าฟองน้ำ เบอร์ 10	8	คู่	60.00	60.00	480.00	95.00	760.00
7	สก๊อตไบท์ ล้างจาน	7	โหล	150.00	150.00	1,050.00	150.00	1,050.00
8	ไม้กวาดทางมะพร้าว	8	อัน	45.00	60.00	480.00	45.00	360.00
9	ไม้ถูพื้น	4	อัน	150.00	220.00	880.00	150.00	600.00
10	ผ้าปูโต๊ะ ขนาด 120*200 ซม.(สีน้ำเงิน)	2	ผืน	200.00	-	-	200.00	400.00
11	น้ำยาล้างจาน ขนาด 5 ลิตร	5	แกลลอน	165.00	188.00	940.00	165.00	825.00
12	ถุงขยะดำเบอร์ 30*40 นิ้ว	11	กิโลกรัม	48.00	48.00	528.00	48.00	528.00
13	มี ขนาด 7 นิ้ว ปลายแหลม	6	เล่ม	60.00	80.00	480.00	60.00	360.00
14	มีดสับอีดี้	2	เล่ม	270.00	355.00	710.00	270.00	540.00
15	กระดาษทิชชู่ม้วนเล็ก (1*24 ม้วน)	6	แพค	132.00	132.00	792.00	150.00	900.00
16	ถุงขยะดำเบอร์ 18*20 นิ้ว	16	กิโลกรัม	48.00	48.00	768.00	48.00	768.00
17	ซ็อนกาแฟสแตนเลส	3	โหล	58.00	60.00	180.00	58.00	174.00
18	ถ้วยกระเบื้อง ขนาด 7 นิ้ว	3	โหล	300.00	300.00	900.00	400.00	1,200.00
19	ถ้วยกระเบื้อง ขนาด 8 นิ้ว	3	โหล	450.00	450.00	1,350.00	550.00	1,650.00

20	ถ้วยกระเบื้อง ขนาด 5 นิ้ว	1	โหล	280.00	280.00	280.00	380.00	380.00
21	จานกระเบื้องขนาด 8 นิ้ว	4	โหล	300.00	300.00	1,200.00	400.00	1,600.00
22	ถังสีดาพร้อมฝาปิด 50 ลิตร	2	ใบ	140.00	140.00	280.00	110.00	220.00
23	ผงซักฟอก 5,000 กรัม	5	ถุง	450.00	-	-	450.00	2,250.00
24	น้ำยาปรับผ้านุ่ม 580 ml	7	ถุง	20.00	-	-	20.00	140.00
25	กระซอน ขนาด 10 นิ้ว	2	อัน	70.00	70.00	140.00	150.00	300.00
รวมเงินทั้งหมด						12,502.00		16,117.00
รวมเงินที่จะซื้อ						7,752.00		6,621.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว 25 รายการ รวมเป็นเงิน 14,373.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 12 รายการ จาก ร้านเชียงสง เป็นเงิน 7,752.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 13 รายการ จาก ร้านกฤษณาพานิช เป็นเงิน 6,621.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคารางบประมาณที่กำหนดไว้
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ